



Starostwo Powiatowe w Opatowie

Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg

Opatów, dnia 31.12.2024

KM-III.7125.7.2.2024

Wystąpienie pokontrolne

Burmistrz Miasta i Gminy Opatów
ul. Plac Obrońców Pokoju 34
27-500 Opatów

Kontrolę w Gminie Opatów (NIP:8631538233) Plac Obrońców Pokoju 34, 27-500 Opatów w dniach 10-11 grudnia 2024 r. przeprowadziła:

- Patrycja Kawińska – Referent Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego w Opatowie, na podstawie pisemnego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli nr 107.2024 z dnia 23.10.2024 r. wydanego z upoważnienia Starosty Opatowskiego przez Sekretarza Powiatu Pawła Sadra.

Zakres kontroli i okres objęty kontrolą:

Kontrola prawidłowości zastosowania, wykonania, funkcjonowania i utrzymania wszystkich znaków drogowych, urządzeń sygnalizacji świetlnej, urządzeń sygnalizacji dźwiękowej oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach gminnych położonych na terenie Gminy Opatów.

~~Wykonywanie zadań w kontrolowanym zakresie oceniam pozytywnie, pozytywnie z uchybieniami/~~
~~pozytywnie z nieprawidłowościami i negatywnie.~~

W wyniku przeprowadzonej kontroli ustalono, że w okresie objętym kontrolą:

W toku przeprowadzonych czynności kontrolnych nie stwierdzono nieprawidłowości w zakresie zastosowania, wykonania, funkcjonowania oraz utrzymania w należytym stanie znaków drogowych, sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Podczas objazdu po drogach gminnych nie stwierdzono również sytuacji zagrażającej bezpieczeństwu ruchu drogowego. Nawierzchnia dróg jest w stanie dobrym, pobocza dróg okoszone oraz wycięto wszystkie zakrzaczenia które mogłyby być przyczyną złej widoczności stawianych znaków.

Ze względu na brak stwierdzonych nieprawidłowości organ zarządzający ruchem na drodze nie wydaje zaleceń pokontrolnych.

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z uchwałą Nr 171.18.2022 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 11 marca 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przeprowadzania kontroli zewnętrznej przez pracowników Starostwa Powiatowego w Opatowie, od niniejszego wystąpienia pokontrolnego nie przysługują środki odwoławcze.

Podpis kierownika jednostki kontrolującej:


mgr Tadeusz Bieniek
Kierownik Wydziału
Komunikacji, Transportu i Dróg

STAROSTA OPATOWSKI


mgr Tomasz Staniek

Starosta Opatowski mgr Tomasz Staniek

Opr. Kawińska Patrycja

31.12.2024

Starostwo Powiatowe w Opatowie, ul. Henryka Sienkiewicza 17, 27-500 Opatów, www.opatow.pl, www.bip.opatow.pl, tel. (nr wydziału), e-mail: (adres wydziału), ePUAP: /itob629a04/SkrytkaESP